
„Břeclav- Poštomá, propoj ulic Gagarinova a B. Šmerala' 

Město Břeclav 
smlouvy objednatele: 53/2015/ORS 
smlouvy zhotovitele: 610516 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona 
č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ke smlouvě o dílo na provedení díla 

„BŘECLAV - POŠTORNÁ, PROPOJ ULIC GAGARINOVA 
A B. ŠMERALA" 

mezi: 

Smluvní strany: 

Objednatel: 
Úplný název: 
Sídlo: 
Spisová značka: 
Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Ing. Pavel Dominik, starosta města 
00283061 
CZ00283061 

Bankovní spojení: Komerční banka Břeclav 
Číslo účtu: 191832790257/0100 
Dále jen jako „objednatel" 

Zhotovitel: 
Úplný název: 
Sídlo: 
Spisová značka: 
Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 

Stavba a údržba silnic s.r.o 
Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav 
oddíl C, vložka 40630, OR vedený Krajským soudem v Brně 
Ing. Pavel Baleár, jednatel společnosti 
26264081 
CZ26264081 

Bankovní spojení: MONETA BANK Břeclav 
Číslo účtu: 157380996/0600 
Dále jen jako „zhotovitel" 

Smluvní strany se dohodly v souladu s bodem 15. Změna smlouvy Smlouvy o dílo 
uzavřené dne 20.07.2016, na její změně, a to tak, že se ruší původní znění v bodě 
4.1.1. a nahrazuje se novými tohoto znění: 

4.1.1. Z důvodu nutnosti provedení i jiných prací než těch, které byly předmětem 
Projektové dokumentace, sjednaly obě smluvní strany za provedení díla 
nejvýše přípustnou cenu ve výši 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milá 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši 



Cena dle SOD bez DPH 

Cena víceprací bez DPH 

„Břeclav - Poštorná, propoj ulic Gagarinova a B. Šmerala' 

1 588 903,46 Kč 

159 194- Kč 

Celková cena bez DPH 

DPH 

Celková cena s DPH 

1 748 097,46 Kč 

367 100,47 Kč 

2 115 197,93 Kč 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 20.07.2016 zůstávají beze změn. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Smlouva včetně dodatku bude zveřejněna jako povinně zveřejňovaná smlouva ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 
Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném 
rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve 
smyslu zákona o registru smluv. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou kopiích. 

V Břeclavi dne 

Za objednatele: 

4-^P/C V Břeclavi dne j> cÝ jr^f, 

Za zhotovitele: 

uv 
P5-2MAQEÍ W 9évSř°c'av 

Ing. Pavel Dominik 
starosta města 

Příloha: 
- rozpočet - vícepráce - sanace 

IngrPavel Baleár 
jednatel společnosti 

VtJ*l— 

D o l o ž k a 

Uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno na 45. schůzi Rady města Břeclavi dne 
7. září 2016 

V Břeclavi dne 4-1./4 

Ing. Pavel Dominik 
starosta města Břeclav 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan U12ěř 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašič\ y-, 



ROZPOČET 
Stavba: Břeclav - Poštomá, propoj ulic Gagarinova a B. Šmerala 
Objekt: Sanace 
Část: Sanace 
JKSO: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Datum: 

Město Břeclav 
Stavba a údržba silnic s.r.o. 

PČ. TV KCN Kód položky Popis 

1 2 3 4 5 

MJ 

6 

Množství 
celkem 

7 

Cena 
jednotková 

8 

Cena celkem _ p H 

9 10 

D HSV 
D 1 
K 001 122201101 

K 001 122201109 

K 001 162601102 

K 001 171201201 

K 001 171201211 

D 5 

K 221 564861111 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

Odkopávky a prokopavky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 
"odkop pro sanaci ti 200mm" 0,2*830 
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 
"odkop pro sanaci tl.200mm" 0,2*830 
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
"odkop pro sanaci ti 200mm" 0,2*830 
Uložení sypaniny na skládky 
"odkop pro sanaci tl.200mm" 0,2*830 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovne) 
"odkop pro sanaci ti 200mm" 0.2*830*1,8 
Komunikace pozemní 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm 
"sanace ŠD frakce 16-32" 830 
Celkem bez DPH 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

m2 

166,000 
166.000 
166,000 
166,000 
166,000 
166.000 
166,000 
166 000 
298,800 
298,800 

830,000 
830 000 

99,00 

0,00 

150,00 

14,00 

20,00 

132,00 

159 194,00 
49 634,00 
16 434,00 21,0 

0,00 21,0 

24 900,00 21,0 

2 324,00 21,0 

5 976,00 21,0 

109 560,00 

109 560,00 21,0 

159 194,00 


